

## NIETRZEŻWI KIEROWCY PLAGĄ NA DROGACH

Data publikacji 09.09.2008

**Tylko w ciągu kilku godzin policjanci z KPP w Strzyżowie ujawnili w piątkowe popołudnie 3 nietrzeźwych kierujących pojazdami po drogach powiatu. Pierwszego z nich zatrzymali oni około 16.30 w Konieczkowej. Był to 42 letni...**

Tylko w ciągu kilku godzin policjanci z KPP w Strzyżowie ujawnili w piątkowe popołudnie 3 nietrzeźwych kierujących pojazdami po drogach powiatu. Pierwszego z nich zatrzymali oni około 16.30 w Konieczkowej. Był to 42 letni mieszkaniec tej miejscowości, który kierując samochodem marki Opel miał w wydychanym powietrzu ponad 1 promil alkoholu. Pojazd zabezpieczono, a kierowcy zatrzymano prawo jazdy. Niecałą godzinę później inny patrol w Gwoźnicy Górnej zatrzymał do kontroli niepewnie poruszającego się rowerem 43 letniego Jana I. Okazało się, że policjanci "mieli nosa" - kierujący miał prawie 2 promile. Trzeci przypadek miał miejsce kilkanaście minut po godzinie 20 w Gliniku Zaborowskim. Nietrzeźwy jechał nieoświetlonym rowerem i w momencie kiedy zauważył radiowóz policyjny "mocniej nacisnął" na pedały chcąc uciec. Ponieważ jak się później okazało miał on w wydychanym powietrzu ponad 1 promil alkoholu ucieczka ta zakończyła się fiaskiem. Zatrzymujący go policjant wyskoczył z radiowozu i zatrzymał rowerzystę doganiając go pieszo!. Ponieważ wszyscy nietrzeźwi byli sprawcami przestępstwa sprawy zostaną skierowane celem rozpatrzenia do Sądu Rejonowego w Strzyżowie. Przykłady te świadczą, że pomimo groźących sprawcom takich zachowań, oprócz utraty uprawnień do kierowania pojazdami, grozi im również kara więzienia, ilość ich wcale nie maleje. Kierujący nie tylko narażają się na utratę własnego życia i zdrowia, ale stanowią zagrożenie dla innych użytkowników dróg. Dwa dni później doszło do zdarzenia z udziałem nietrzeźwego kierowcy, które tylko dzięki szczęśliwemu przypadkowi nie zakończyło się tragicznie. Kiedy policjanci otrzymali informacje, że po drodze w miejscowości Pstrągowa "szaleje" Golfem prawdopodobnie nietrzeźwy kierowca natychmiast udali się w tamten rejon. Kiedy przybyli na miejsce zauważyli w rowie przewrócony samochód tej marki, a obok niego stał młody 25 letni mężczyzna. Okazało się, że to on kierował tym samochodem. W trakcie prowadzonych czynności ustalono, że nie ma on uprawnień do kierowania pojazdami, a wynik badania na alkomacie sprawił policjantów w osłupienia. Młody człowiek miał w wydychanym powietrzu ponad 3,7 promila alkoholu!. W tym wypadku nietrzeźwego zatrzymano w areszcie, a o jego losie decydował prokurator powiadomiony o tym zdarzeniu.